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discipline: Ortopedia e Traumatologia,
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LA CHIRURGIA PROTESICA
ROBOTIZZATA DI ANCA E GINOCCHIO:
PRESENTE E FUTURO

Coordinatore Scientifico: F. Rodia

Sede Congressuale:
Sheraton Parco dé Medici — Building 1 — Sala Visconti 1
Via S. Rebecchini, 39
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LA CHIRURGIA PROTESICA ROBOTIZZARA
DI ANCA E GINOCCHIO: PRESENTE E FUTURO

08.30 Registrazione

09.00 Presentazione del Corso

I SESSIONE

09.00 Indicazioni all’intervento di artroprotesi con
tecnica robotica. F. Rodia

09.15 Principi di funzionamento del robot nelle
differenti applicazioni. G. Diotallevi (relazione
non accreditata)

09.30 Planning pre-operatorio. A. Ventura

10.00 Tecnica chirurgica-video. F. Rodia

10.30 Casi clinici TKA, PKA, THA.

P. Albino, S. Bisicchia, A. Ponzo

TRAINING CENTER ROMA, 12 MARZO 2022

11.15

11.30

11.45

12.45

13.00

Riabilitazione. M. Pulcini

Coffe break

Expert Meeting: Pareri a confronto in interazione
con i medici di medicina generale.

Conduce: F. Pallotta

Partecipano: M. Caporale, A. De Carli,
C. D’Arrigo, G. Maccauro,
S. Campi, A. Todesca, M. Rionero.

Conclusioni. A. Magi

Fine lavori e abilitazione al test ECM on line
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